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Yalnızca çevrimiçi veya basılı ve çevrimiçi dergilerimiz için abonelik 
aldığınızda çevrimiçi erişiminizi web sitemiz üzerinden etkinleştirmeniz 
gerekir. Çevrimiçi erişiminiz, yalnızca bir isim ve şifre gerektiren My Account 
adlı tek bir yönetim özelliği üzerinden yönetilir. Bu kütüphane yöneticisi 
kullanıcı adını ve şifresini, istediğiniz zaman My Account aracılığıyla 
COUNTER ve ABCe uyumlu dergi kullanım istatistiklerinizi görüntülemek 
için kullanabilirsiniz.

kullanım istatistiklerinize nasıl ulaşırsınız
Ocak 2009’tan sonraki kullanım istatistik raporları için 
www.oxfordjournals.org/for_librarians/usage_stats.html adresini 
ziyaret etmeniz gerekir.

Kütüphane yöneticisi kullanıcı adı ve şifresini kullanarak Oxford Journals 
My Account arayüzü üzerinden oturum açmanız istenecektir. My Account’da 
oturum açtıktan sonra kullanım raporlarınızı indirmeye başlayabileceğiniz 
HitList web sitesine yönlendirilirsiniz.

2009’dan önceki kullanım istatistik raporları için lütfen 
www.oxfordjournals.org/for_librarians/usage_stats_old.html 
adresini ziyaret edin.

mevcut raporlar şunları içerir:
•	 Dergi başına aylık yüklemeler (JR1 raporu) 
•	 Sayfa türü için toplam kullanıma göre sıralanmış dergi başına kullanım
•	 Sayfa türü için dergilere göre sıralanmış dergi başına kullanım
•	 �Sayfa başına bir aylık kullanım özeti (arama, özetler, tam metin, Advance 

Access, vb.)
•	 Reddedilen erişimler
•	 �PDF, XLS, CSV, XML ve RTF gibi çeşitli formatlardaki sayfa türlerinde 

dışa aktarılabilecek raporlar.

COUNTER JR1 raporu
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arşiv kullanım raporu
Aynı zamanda, ayrı bir rapor olarak Oxford Journals arşivi için çevrimiçi 
kullanım istatistiklerini gösteren raporu sunuyoruz. Bazen JR1A raporu 
olarak adlandırılan bu rapor, arşivdeki tam metinlerin (HTML ve PDF) 
kullanımını gösterir. Bu rapor PDF, XLS, CSV, XML ve RTF gibi çeşitli 
formatlarda bulunur.

üçüncü taraf ağ geçitleri
Raporlarımızın EBSCOhost® Electronic Journals, SwetsWise veya Ingenta 
gibi güvenilir üçüncü tarafların kullanımını içermediğini lütfen dikkate alın. 
Bu hizmetlerden herhangi birini kullanıyorsanız, Oxford Journals kullanım 
raporları ile birleştirmek veya bunlarla birlikte görüntülemek için istatistikleri 
doğrudan sağlayıcınızdan almanızı tavsiye ederiz.

konsorsiyum için kullanım raporları
Konsorsiyum için, her üye organizasyona rapor sunabiliriz. Konsorsiyum 
yöneticisi, bir konsorsiyum kimliği ile bunlara erişebilir; ayrı organizasyonlar 
kullanım istatistiklerine My Account üzerinden ulaşabilir.

Konsorsiyum için mevcut raporlar:
•	 Üye ve içerik türüne göre konsorsiyum kullanımı
•	 Dergi ve içerik türüne göre konsorsiyum kullanımı
•	 Aylara ve içerik türüne göre konsorsiyum kullanım özet raporu
•	 Her üye kendi kurumuna ait bir hesaba sahip olacaktır

counter nedir?
COUNTER (Ağ Bağlantılı Elektronik Kaynakların Çevrimiçi Kullanım 
Sayacı), çevrimiçi kullanım istatistiklerinin kaydını ve değişimini 
kolaylaştırarak kütüphanecilere, yayımcılara ve aracılara hizmet vermek 
amacıyla tasarlanmış uluslararası bir girişimdir.

Kütüphane topluluğuna danışarak geliştirilmiş COUNTER, dergiler ve veri 
tabanları için uluslararası kabul görmüş Uygulama İlkelerini üretmek için 
kurulmuştur. Aynı zamanda SUSHI uygunluğunu da içeren COUNTER 
3 COP ile uyumlu olmaktan gurur duymaktayız. Daha fazla bilgi için 
www.projectcounter.org adresini ziyaret edin.

ek bilgi
Bir aydaki kullanım istatistiklerimiz, bir sonraki ayın üçüncü haftasında 
güncellenir. Yeni istatistikler hazır olduğunda otomatik bir hatırlatma mesajı 
almak isterseniz, e-posta bildirimlerimiz için şu adresten kayıt olabilirsiniz: 
www.oxfordjournals.org/statistics.

SSS ve kullanım istatistiği raporlarını nasıl indireceğinizi gösteren talimatlar 
ve hem tek kurumlar hem de konsorsiyum için sorun giderme konuları gibi 
daha fazla bilgiyi buradan edinebilirsiniz.

iletişim
Çevrimiçi abonelikler hakkında sorularınız varsa, lütfen web sitemizde 
listelenmiş bölgesel Müşteri Hizmetleri ekibinizle iletişime geçin: 
www.oxfordjournals.org/contact_us.

Lütfen bu belgede yer alan bilgilerin, basıldığı zaman (Ocak 2011) için doğru 
olduğunu dikkate alınız. Güncel bilgiler için web sitemizi ziyaret etmeniz 
gerektiğini unutmayın www.oxfordjournals.org/help.
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